
PORTARIA No 638, DE 26 DE AGOSTO DE 2009

O  Vice-Reitor  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  no  uso  de  suas  atribuições  e 

competência que lhe é  conferida  pelas disposições legais e  estatutárias e tendo em vista  o que consta dos 

Processos nº 23071.016353/2006-97, 23071.016333/2006-16, 23071.016352/2006-42, 23071.016328/2006-11, 

23071.016362/2006-88,  23071.016364/2006-77,  23071.016371/2006-79,  23071.016348/2006-84, 

23071.016349/2006-29, 23071.016360/2006-99, 23071.016342/2006-15  e  23071.016370/2006-24 , resolve:

Homologar  o  resultado  das  avaliações  do  Estágio  Probatório  dos  servidores  considerados 

aprovados, abaixo relacionados:

MATRÍCULA UNIDADE/NOME EXERCÍCIO

- FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS -

1550338 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE COELHO 23/08/2006

FACULDADE DE ENGENHARIA

1547372 MAURO MENZORI 21/08/2006

- FACULDADE DE MEDICINA -

2208867 ISABEL CRISTINA GONÇALVES LEITE 09/08/2006

1547271 ALEXANDER MOREIRA DE ALMEIDA 25/08/2006

1545294 EDUARDO JOSÉ DANZA VICENTE 07/08/2006

- FACULDADE DE ODONTOLOGIA -

1547287 FABÍOLA PESSOA PEREIRA LEITE 25/08/2006

1547376 LUCIANA ANDREA SALVIO 25/08/2006

- COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XIII -

1547196 PEDRO HENRIQUE NOBRE 22/08/2006

- FACULDADE DE ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO -

1067680 SILVINHA PINTO VASCONCELOS 01/08/2006

- INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

2463554 JAIR ADRIANO KOPKE DE AGUIAR 09/08/2006

- INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS -

2283401 MARCEL DE TOLEDO VIEIRA 01/08/2006

- COLÉGIO TÉCNICO UNIVERSITÁRIO -

3320840 SILVIA AUGUSTA DO NASCIMENTO 17/08/2006

José Luiz Rezende Pereira
             Vice-Reitor






	UNIDADE/NOME
	FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS
	CARLOS ALBERTO DE ANDRADE COELHO
	FACULDADE DE ENGENHARIA
	MAURO MENZORI
	FACULDADE DE MEDICINA
	ISABEL CRISTINA GONÇALVES LEITE
	ALEXANDER MOREIRA DE ALMEIDA
	EDUARDO JOSÉ DANZA VICENTE
	FACULDADE DE ODONTOLOGIA
	FABÍOLA PESSOA PEREIRA LEITE
	LUCIANA ANDREA SALVIO
	COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XIII
	PEDRO HENRIQUE NOBRE 
	FACULDADE DE ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO
	SILVINHA PINTO VASCONCELOS
	INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
	JAIR ADRIANO KOPKE DE AGUIAR
	INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
	MARCEL DE TOLEDO VIEIRA 
	COLÉGIO TÉCNICO UNIVERSITÁRIO
	SILVIA AUGUSTA DO NASCIMENTO

